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
soit 4,75 % charge acquéreur
Edifiée sur un terrain de 
958m²,maison au calme, compre-
nant, une entrée, séjour salon che-
minée, cuisine aménagée équipée 
plus une arrière cuisine WC, une 
chambre. A l 'étage trois chambres, 
salle d'eau, WC. Garage. Chauffage 
pompe à chaleur. Réf 56029-1337

SELARL NOTAIRES BLAVET OCEAN
02 97 36 22 77

fischer-pegourier@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 126	 4

CAUDAN� 364 040 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 14 040 € 
soit 4,01 % charge acquéreur
Au sud de Caudan, maison d'env. 150m² 
sur sous-sol. RDC : salon séjour, cuisine 
A/E, 3 chambres, sdb, w.-c. Au 1er, 3 
ch, grenier, sdb, w.-c. Terrain 1.872m² 
Travaux à prévoir (ANC à refaire) Coût 
annuel d'énergie de 1548 à 2094€ - 
année réf. 2023.* Réf 56079-1524

SELARL OFFICE NOTARIAL 
PORTE DES INDES

06 30 69 10 13 ou 02 97 87 70 00
jonathan.neibecker@onpi.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 146	 22

CAUDAN� 434 230 € 
415 000 € +  honoraires de négociation : 19 230 € 
soit 4,63 % charge acquéreur
Un Terrain 645m² clos, maison 167m² 
entretenue et lumineuse, entrée WC 
1 chrs dressing SDE prestations de 
qualité,espace de vie de 60 m² chemi-
née cuisine ouverte AE, lingerie, garage. 
1er mezzanine 1chrs+ pièce communi-
cante (espace dressing bureau salle de 
jeux).2chrs SDE WC. Réf 56029-1333

SELARL NOTAIRES BLAVET OCEAN
02 97 36 22 77

fischer-pegourier@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 173	 37

CLEGUER� 235 020 € 
225 000 € +  honoraires de négociation : 10 020 € 
soit 4,45 % charge acquéreur
Dans le bourg de CLEGUER, maison 
d'environ 95 m² comprenant : - rdc : 
cuisine, sde, WC, salon, - 1er : mezz, 
chambre, sde avec WC, dressing, 
- 2ème: chambre, grenier. Jardin, 
cabanon. Chauffage gaz. Taxes fon-
cières 615 €. Coût annuel d'énergie 
de 1541 à 2085€ - année réf. 2025.* 
Réf 56087-352

SELARL BNH
02 97 37 57 69

negociation.56087@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 277	 8

GESTEL� 250 560 € 
240 000 € +  honoraires de négociation : 10 560 € 
soit 4,40 % charge acquéreur
GESTEL, maison de 1982 d'env 97 m² 
sur un terrain de 275 m² comprenant 
: - au rdc : entrée, débarras, WC, cui-
sine, salon-séjour, - au 1er : palier, WC, 
couloir, quatre chambres, sde. Jardin, 
garage. Chauffage électrique. Coût 
annuel d'énergie de 1941 à 2627€ - 
année réf. 2024.* Réf 56087-327

SELARL BNH
02 97 37 57 69

negociation.56087@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 239	 69

GUIDEL� 348 400 € 
335 000 € +  honoraires de négociation : 13 400 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison proche des plages avec grand 
terrain. A moins de 1 km des plages, 
découvrez cette charmante maison 
parfaitement entretenue sur un terrain 
d'environ 1000 m². Au rez-de-chaus-
sée: Entrée, salon salle à manger, 
cuisin... Coût annuel d'énergie de 2860 
à 3870€ - année réf. 2021.* Réf 091-64

Me C. WISSOCQ
06 02 08 07 74

negociation.56091@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 190	 6

GUIDEL� 571 240 € 
550 000 € +  honoraires de négociation : 21 240 € 
soit 3,86 % charge acquéreur
GUIDEL - Proche Fort Bloqué - 
Maison de 122m². RDC : entrée, 
cuisine ouverte à/é, chambre avec 
salle d'eau privative, wc. Etage : 3 
chambres, SDB, WC. Garage, sous-
sol complet, jardin avec bassin, 
terrasse. TF : 1513€. Coût annuel 
d'énergie de 1710 à 2380€ - année 
réf. 2023.* Réf 56082-1517
SARL NOTAIRE CONSEIL OCEAN

02 97 86 16 40 ou 02 97 86 01 52
nego.ploemeur@nco.notaires.fr

Une maison bien rangée, 
c’est une vente réussie. 
Nous vous aidons 
à désencombrer votre 
intérieur rapidement 
et effi cacement : meubles, 
objets, encombrants… 
Tout disparaît pour laisser 
place à un espace clair 
et accueillant.

Idéal pour séduire 
les acheteurs 
et accélérer la vente

Votre expert en débarras région LORIENT et RENNES

Tél. 07 45 23 40 16 Région Lorient et Vannes - 7/7j de 8 h à 21 h 
Tél. 06 43 25 48 19 Rennes et ses alentours - 7/7j de 8 h  à 21 h
Tél. English spoken 07 88 16 93 18 - 7/7j de 9 h à 18 hwww.lorient-debarras.fr

Sasu Lorient Débarras 
55 penquelen - QUÉVEN 

Lorient débarras est une marque déposée et protégée.

EXPERTISES 
(Antiquaire-Brocanteur)

VOUS VENDEZ VOTRE MAISON ? 
FAITES PLACE NETTE !

CONTACTEZ-NOUS, ON S’OCCUPE DE TOUT !

https://www.lorient-debarras.fr


 18

Continuez votre recherche sur Continuez votre recherche sur 

Les informations sur les risques auxquels les biens sont exposés sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 170	 5

GUIDEL� 596 522 € 
575 000 € +  honoraires de négociation : 21 522 € 
soit 3,74 % charge acquéreur
GUIDEL-PLAGE - EXCLUSIVIVITE-
Excellent état-Magnifique maison 
donnant parc clos et arboré RDC : 
entrée, séjour-salon avec cheminée 
donnant sur grande terrasse (exposi-
tion plein sud), cuisine a/e, buande-
rie, chbre étage : 4 chbres, sdb, sde, 
wc, dressing. Deux petits greniers 
Garages Appenti Réf 56081-2143

LAW-RIANT, Notaires Associés
06 08 04 65 69

nathalie.blancher@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 124	 4

GUIDEL� 1 003 950 € 
970 000 € +  honoraires de négociation : 33 950 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
Située dans un environnement calme 
et recherché, cette superbe maison de 
2004 offre des prestations de qualité 
et des volumes généreux sur plus de 
240m² habitables. Dès l'entrée, vous 
serez séduit par un hall spacieux 
av... Coût annuel d'énergie de 1810 à 
2500€ - année réf. 2021.* Réf 091-79

Me C. WISSOCQ
06 02 08 07 74

negociation.56091@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 157	 7

HENNEBONT� 152 785 € 
145 000 € +  honoraires de négociation : 7 785 € 
soit 5,37 % charge acquéreur
Située en plein centre ville d'Henne-
bont, magnifique appartement entière-
ment rénové et situé au dernier étage 
d'un petit immeuble, comprenant : une 
cuisine ouverte sur salon-séjour, une 
salle d'eau, un wc. A l'étage : une mez-
zanine et une chambre. Réf 56032-1650
SELARL ARENS, PERON, LEDAN 

et GUILLOUCHE - POUDELET
02 97 51 78 15

negociation.56032@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 262	 57

HENNEBONT� 156 732 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 6 732 € 
soit 4,49 % charge acquéreur
HENNEBONT T4 au rdc : une cuisine 
avec coin repas, un séjour salon, wc, 
une salle de bains, une vérandas. A 
l'étage : deux chambres. deux appen-
tis. l'ensemble sur 277 M² de terrain. 
(prévoir travaux). Coût annuel d'éner-
gie de 1810 à 2490€ - année réf. 
2025.* Réf 56081-2449

LAW-RIANT, Notaires Associés
06 59 30 27 42

negociation.56099@lawriant.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 301	 80

HENNEBONT� 204 990 € 
195 000 € +  honoraires de négociation : 9 990 € 
soit 5,12 % charge acquéreur
Proche écoles cette maison des 
années 70, offre un potentiel sur 
2 niveaux Au rdc: entrée, séjour 
salon, cuisine WC, chambre garage 
A l'étage, 2 chambres salle de bains 
WC. grande pièce, cuisine. terrain 
670 m², elle nécessite des travaux 
de rénovation. Hangar, TOITURE 
REFAITE Réf 56029-1323

SELARL NOTAIRES BLAVET OCEAN
02 97 36 22 77

fischer-pegourier@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 326	 70

INZINZAC LOCHRIST
� 156 732 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 6 732 € 
soit 4,49 % charge acquéreur
INZINZAC LOCHRIST rdc : cuisine, 
séj salon cheminée, sde et wc, linge-
rie, chaufferie. Etage : 3 chbs, deux 
greniers. Comble aménageable au-
dessus. Garage. Puits. L'ensemble sur 
1388 M² de terrain. (prévoir travaux) 
Coût annuel d'énergie de 3730 à 5080€ 
- année réf. 2025.* Réf 56081-2438

LAW-RIANT, Notaires Associés
06 59 30 27 42

negociation.56099@lawriant.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 212	 36

INZINZAC LOCHRIST
� 270 560 € 
260 000 € +  honoraires de négociation : 10 560 € 
soit 4,06 % charge acquéreur
LOCHRIST bourg maison en parfait 
état rdc : cuis ae sur séjour salon av 
poêle, chb, sde, wc. Etage : 3 chbs, 
sde, wc. garage. un abri et cabanon.
Terrain 471 M² Coût annuel d'énergie 
de 2070 à 2860€ - année réf. 2025.* 
Réf 56081-2430

LAW-RIANT, Notaires Associés
06 59 30 27 42

negociation.56099@lawriant.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 313	 62
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

LANGUIDIC� 291 520 € 
280 000 € +  honoraires de négociation : 11 520 € 
soit 4,11 % charge acquéreur
Bourg de Languidic, maison édifiée en 
2011 RDC : entrée, salon-séjour cuisine 
ouverte, chambre avec salle d'eau, W.C. 
A l'étage un palier, deux chambres, salle 
de bains avec W.C. Terrain de 484m². 
Chauffage électrique. Tout à l'égout. 
Menuiseries aluminium. Cuisine et 
salles d... Réf 2826-56030

SELARL BOUTET et LE NÉZET
02 97 65 20 24 ou 06 07 48 38 05

negociation.56030@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 193	 25

LANGUIDIC� 424 900 € 
410 000 € +  honoraires de négociation : 14 900 € 
soit 3,63 % charge acquéreur
Emplacement idéal en plein centre, 
RDC salon séjour, cuisine, deux 
chambres, salle d'eau, un W.C, garage 
et local technique. 'étage palier trois 
chambres, salle de bains avec W.C. 
Terrasse exposée Sud avec piscine. 
Coût annuel d'énergie de 2580 à 3560€ 
- année réf. 2021.* Réf 2811-56030

SELARL BOUTET et LE NÉZET
02 97 65 20 24 ou 06 07 48 38 05

negociation.56030@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 242	 7

LANGUIDIC� 467 640 € 
450 000 € +  honoraires de négociation : 17 640 € 
soit 3,92 % charge acquéreur
Axe LANGUIDIC-HENNEBONT RDC 
: entrée, d'un salon-séjour, cuisine, 
chambre, salle de bains, bureau, W.C. 
buanderie et garage. A l'étage un palier, 
quatre chambres, salle de bains et 
W.C. Piscine chauffée. Double garage. 
Coût annuel d'énergie de 2860 à 3930€ 
- année réf. 2021.* Réf 2817-56030

SELARL BOUTET et LE NÉZET
02 97 65 20 24 ou 06 07 48 38 05

negociation.56030@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 246	 7

LARMOR PLAGE� 322 300 € 
310 000 € +  honoraires de négociation : 12 300 € 
soit 3,97 % charge acquéreur
VIEUX MOULIN - Proche du complexe 
sportif d'Ar Menez. Maison sous toiture 
ardoises-éternites, non mitoyenne avec 
vie totale au rez de chaussée, d'environ 
106m² hab. : cuis. aménagée, salon 
séjour av. cheminée, ch., SDD, à 
l'étage, 3 ch., SDB. Sous sol complet. 
Terrain de 432m². Réf 56081-2332

LAW-RIANT, Notaires Associés
06 73 83 35 71

negociation.56018@lawriant.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 213	 46

LARMOR PLAGE� 374 400 € 
360 000 € +  honoraires de négociation : 14 400 € 
soit 4 % charge acquéreur
AR MENEZ - LARMOR-PLAGE -  - 
Maison 1980 au calme av sous-sol 
complet compr : Au Rdc surélevé : 
une entrée, un salon/séjour avec che-
minée de 24 m², dégagement, cuisine 
de 11 m² donnant sur Terrasse. Coût 
annuel d'énergie de 1710 à 2360€ - 
année réf. 2022.* Réf 56079-1530

SELARL OFFICE NOTARIAL 
PORTE DES INDES

02 97 87 70 00 ou 06 08 57 31 80
negociation.rueblanqui@notaires.fr

GRÂCE AU VIAGERGRÂCE AU VIAGER
JE RESTE CHEZ MOI ETJE RESTE CHEZ MOI ET
JE PERÇOIS UNE RENTEJE PERÇOIS UNE RENTE
MENSUELLE À VIE !MENSUELLE À VIE !

ANS
À VOS
CÔTÉS

DEPUIS PLUS DE

15

Étude gratuite
Sans engagement

02 40 15 18 78
www.atlanticviager.fr

http://www.atlanticviager.fr
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 328	 10

LARMOR PLAGE� 436 128 € 
420 000 € +  honoraires de négociation : 16 128 € 
soit 3,84 % charge acquéreur
Beaucoup de charme pour cette maison 
des années 40 comprenant au rdc un 
appartement avec jardin véranda et ter-
rasse , séjour cuisine ouverte, chambre, 
salle d eau, wc, buanderie A l étage 
séjour cuisine ouverte, chambre, salle 
de bains avec wc t la plage à pied terrain 
de 187 m² Réf 56081-2473

LAW-RIANT, Notaires Associés
06 84 85 85 50

negociation.56067@lawriant.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 150	 22

LARMOR PLAGE� 954 560 € 
920 000 € +  honoraires de négociation : 34 560 € 
soit 3,76 % charge acquéreur
KERBLAISY - A 500 M 
PLAGE,MAISON 2000,187 m² hab: Au 
RDC vestiaire,cuisine AEO/séjour-salon 
50 m² (cheminée) lumineux,buanderie, 
wc. A 1/2 niveau : 1ch, SdB et douche 
et wc, dressing.Au 1er : 3 ch., salle 
d'eau, wc. Au 1er 1/2 : 1 c... Coût annuel 
d'énergie de 2130 à 2940€ - année réf. 
2023.* Réf 56079-1523

SELARL OFFICE NOTARIAL 
PORTE DES INDES

02 97 87 70 00 ou 06 08 57 31 80
negociation.rueblanqui@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 460	 13

LOCMIQUELIC� 219 000 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 4,29 % charge acquéreur
En campagne de Locmiquélic maison 
en pierre des année 30 à finir de réno-
ver d'une surface habitable de 200m² 
sur 3 niveaux elle propose également 
des dépendances et garages terrain 
de 1000 m². Coût annuel d'énergie de 
3330 à 4520€.* Réf 56038-654

SELARL OFFICE NOTARIAL 
PORTE DES INDES

02 97 82 29 37
didier.gueguen@onpi.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 229	 37

LOCMIQUELIC� 250 000 € 
240 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 4,17 % charge acquéreur
maison comprenant en rdc, entrée, 
cuisine, séjour, WC, salle de bains 
et à l'étage, trois chambres, salle 
d'eau et wc, bureau, un studio de 20 
m² environ, parcelle de 190 m². Coût 
annuel d'énergie de 1900 à 2630€.* 
Réf 56038-632

SELARL OFFICE NOTARIAL 
PORTE DES INDES

02 97 82 29 37
didier.gueguen@onpi.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 598	 19

LORIENT� 99 818 € 
95 000 € +  honoraires de négociation : 4 818 € 
soit 5,07 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - En hyper centre, 
Lorient, en hyper centre, au 4eme 
et dernier étage, Appart. av. vue 
dégagée. Il se compose, d'une cui-
sine aménagée ouverte sur séjour, 
ch., SDD avec sanibroyeur. Bien en 
copro. Syndic bénévole. Ch./trim : 
65€. Copropriété de 9 lots, 260€ de 
charges annuelles. Réf 56081-2445

LAW-RIANT, Notaires Associés
06 73 83 35 71

negociation.56018@lawriant.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 261	 57

LORIENT� 363 608 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 13 608 € 
soit 3,89 % charge acquéreur
CENTRE - Centre ville, dans résidence 
avec ascenseur, appartement de type 
5 spacieux avec 3 belles chambres. 
Séjour salon agréable de plus de 30 
m² donnant sur balcon . cuisine amé-
nagée donnant sur loggia . une cave 
et un garage complètent ce bien . 
Copropriété Réf 56083-1102

SAS RABASTE LE BELLER PAR-
CHEMINER, Notaires

02 97 76 99 52
franck.le-guennec@56083.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 478	 16

LORIENT� 182 602 € 
175 000 € +  honoraires de négociation : 7 602 € 
soit 4,34 % charge acquéreur
LORIENT KERYADO - A 
RAFRAICHIR - POSSIBILITE 
D'APPARTEMENTS 6 Maison d'habi-
tation comprenant : RDC : Entrée, 
séjour-salon, salle d'eau, wc. Au 1er 
étage : Cuisine en partie aménagée, 
séjour, chambre, salle d'eau Au 2ème 
étage : Grenier à aménager Jardin 
clos Réf 56081-2490

LAW-RIANT, Notaires Associés
06 08 04 65 69

nathalie.blancher@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 210	 45

LORIENT� 322 600 € 
310 000 € +  honoraires de négociation : 12 600 € 
soit 4,06 % charge acquéreur
LE ROUHO - LE ROUHO - maison 
1930 en BE- 85 m² hab : . RDC : entrée, 
cuisine AE, séjour,SAM accès terrasse 
et jardin. Au 1er : 1 ch., salle d'eau refaite 
avec placard, wc séparé. Au 2è : 1 ch. et 
bureau.Garage à vélos et buanderie,... 
Coût annuel d'énergie de 1620 à 2260€ 
- année réf. 2023.* Réf 56079-1534

SELARL OFFICE NOTARIAL 
PORTE DES INDES

02 97 87 70 00 ou 06 08 57 31 80
negociation.rueblanqui@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 274	 9

LORIENT� 332 648 € 
320 000 € +  honoraires de négociation : 12 648 € 
soit 3,95 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - EXCLUSIVITE 
LORIENT PROCHE GARE - Proche 
centre ville - Maison de 1940 séjour-
salon , cuisine a/e donnant sur jardin 
exposition sud, étage 2 chbres, sdb, 
wc, 2ème étage : 2 chbres, petite 
pièce bureau, cave. Jardin clos et 
arboré Réf 56081-2476

LAW-RIANT, Notaires Associés
06 08 04 65 69

nathalie.blancher@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 284	 62

LORIENT� 332 648 € 
320 000 € +  honoraires de négociation : 12 648 € 
soit 3,95 % charge acquéreur
CARNEL - Carnel. Beaux volumes 
pour cette maison compr. : appart 
T2 av. séj., cuis., ch., SDD. Garage. 
À l'étage, palier, cuis., séj. av. balcon, 
2 chambres., SDD. Grenier amé-
nageable au dessus. Terrain clos. 
Réf 56081-2486

LAW-RIANT, Notaires Associés
06 73 83 35 71

negociation.56018@lawriant.notaires.fr
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
06 73 83 35 71

negociation.56018@lawriant.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 289	 56

LORIENT� 674 132 € 
650 000 € +  honoraires de négociation : 24 132 € 
soit 3,71 % charge acquéreur
MERVILLE - EN EXCLUSIVITE 
-LORIENT CENTRE Proche Halles 
de Mervilles- Belle maison de carac-
tère de 1920 comprenant entrée, 
cuisine A/E donnant sur véranda, 
séjour, wc 1er étage: 3 chbres , sdb 
, wc Deuxième étage : bureau, sde, 
3chbres, wc Garage Réf 56081-2057

LAW-RIANT, Notaires Associés
06 08 04 65 69

nathalie.blancher@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 248	 8

MERLEVENEZ� 249 000 € 
239 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 4,18 % charge acquéreur
Centre ville proche des commerces, 
des écoles et du pôle médical, décou-
vrez cette maison de 112m², lumi-
neuse avec une vie de plain pied, au 
calme, et édifiée sur une parcelle de 
387m² . Garage, Jardin clos. Coût 
annuel d'énergie de 2110 à 2910€ - 
année réf. 2023.* Réf 56040-643
SARL Magali TUR-ATHIEL et Fanny 

LE HER COIFFEC
06 72 66 19 85

negociation.56040@56040.notaires.fr
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 246	 7

PLOEMEUR� 265 620 € 
255 000 € +  honoraires de négociation : 10 620 € 
soit 4,16 % charge acquéreur
LE PERELLO - PLOEMEUR - 
LOMENER - Découvrez ce studio de 
30,8m² avec vue mer exceptionnelle 
situé au 2ème étage avec ascen-
seur comprenant : hall d'entrée, cui-
sine aménagée et équipée, salle de 
séjour, salle de bains, WC, balcon. En 
sus : une place de parking. TF : 550€ 
Réf 56082-1473
SARL NOTAIRE CONSEIL OCEAN

02 97 86 16 40 ou 02 97 86 01 52
nego.ploemeur@nco.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 205	 44

PLOEMEUR� 351 900 € 
340 000 € +  honoraires de négociation : 11 900 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
BOURG - Maison comprenant : au 
rez-de-chaussée : entrée, sde avec 
WC, cuisine, séjour salon, véranda et 
terrasse couverte. A l'étage : dégage-
ment avec placard, 3 ch, salle d'eau 
avec WC. Grenier au dessus. Garage. 
Coût annuel d'énergie de 1900 à 2100€ 
- année réf. 2025.* Réf 56098-35
SELARL J-F. TATARD et A. TATARD-MOREAU

02 56 68 79 00
office@56098.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 140	 29

PLOEMEUR� 389 940 € 
375 000 € +  honoraires de négociation : 14 940 € 
soit 3,98 % charge acquéreur
KERGOURGANT - PLOEMEUR 
- Maison de 117m² sur sous-sol 
complet. RDC surélevé : entrée, 
séjour-salon, cuisine, chambre avec 
salle d'eau privative, WC avec lave-
mains. A l'étage : 3 chambres, SDB, 
WC. Terrasse, jardin, garage. Coût 
annuel d'énergie de 1510 à 2080€ - 
année réf. 2023.* Réf 56082-1505
SARL NOTAIRE CONSEIL OCEAN

02 97 86 16 40 ou 02 97 86 01 52
nego.ploemeur@nco.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 331	 73

PLOEMEUR� 410 660 € 
395 000 € +  honoraires de négociation : 15 660 € 
soit 3,96 % charge acquéreur
BOURG - PLOEMEUR - BOURG - 
Maison de 101m². Au RDC : entrée, 
cuisine, séjour-salon avec cheminée, 
chambre, salle d'eau, WC. A l'étage : 
3 chambres, cabinet de toilette, WC. 
Garage avec grenier au dessus, ter-
rasse & jardin. Coût annuel d'énergie 
de 2900 à 3980€ - année réf. 2023.* 
Réf 56082-1530
SARL NOTAIRE CONSEIL OCEAN

02 97 86 16 40 ou 02 97 86 01 52
nego.ploemeur@nco.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 228	 49

PLOEMEUR� 410 660 € 
395 000 € +  honoraires de négociation : 15 660 € 
soit 3,96 % charge acquéreur
PLOEMEUR - BOURG - Maison 
de plain pied de 1970 de 105 m² : 
hall d'entrée, salon séjour ouvrant 
sur véranda, cuisine a/équipée 
avec buanderie attenante et cel-
lier, 3 chambres, salle d'eau, WC. 
Garage, jardin sans vis-à-vis. Coût 
annuel d'énergie de 2130 à 2930€.* 
Réf 56082-1526
SARL NOTAIRE CONSEIL OCEAN

02 97 86 16 40 ou 02 97 86 01 52
nego.ploemeur@nco.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 115	 32

PLOEMEUR� 525 300 € 
510 000 € +  honoraires de négociation : 15 300 € 
soit 3 % charge acquéreur
KERYAN - LE FORT BLOQUÉ - 
Construite en 2000 avec des maté-
riaux de qualité, cette maison située 
au calme dans un hameau comprend 
au rdc : entrée, cuisine, séjour-salon, 
ch avec sde attenante et wc. A l'étage 
: trois ch, sdb et wc.Sous sol complet... 
Coût annuel d'énergie de 1314 à 1778€ 
- année réf. 2021.* Réf 56098-15
SELARL J-F. TATARD et A. TATARD-MOREAU

02 56 68 79 00
office@56098.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 223	 7

PLOEMEUR� 576 010 € 
550 000 € +  honoraires de négociation : 26 010 € 
soit 4,73 % charge acquéreur
cette grande maison familiale com-
prend au rdc : entrée, cuis, séj, 1 
chb, sde, wc ; Au 1er étage : cuis, 
séj, 3 chb, sdb, wc ; Au 2ème étage 
: cuis, salon, 3 chb, sdb, wc. Le bien 
dispose également d'un garage avec 
une cave, un grand abri et un jardin. 
DPE : D Réf 56032-1646
SELARL ARENS, PERON, LEDAN 

et GUILLOUCHE - POUDELET
02 97 51 78 15

negociation.56032@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 38	 1

PLOEMEUR� 595 068 € 
573 000 € +  honoraires de négociation : 22 068 € 
soit 3,85 % charge acquéreur
PLOEMEUR - BOURG - Maison 
neuve de 132m². Au RDC : hall 
d'entrée, vaste salon-séjour, cuisine 
ouverte à aménager, suite parentale, 
WC. A l'étage : 3 chambres, salle 
d'eau, WC. En sus : Jardin et garage 
avec porte électrique. Coût annuel 
d'énergie de 470 à 680€ - année réf. 
2023.* Réf 56082-1515
SARL NOTAIRE CONSEIL OCEAN

02 97 86 16 40 ou 02 97 86 01 52
nego.ploemeur@nco.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 226	 7

PLOEMEUR� 632 344 € 
610 000 € +  honoraires de négociation : 22 344 € 
soit 3,66 % charge acquéreur
LOMENER - Lomener, construction 
traditionnelle de 2000 pour cette 
maison agréable sur terrain clos 
de 430 m² . Séjour salon spacieux 
donnant sur terrasse et piscine . 3 
chambres dont une au RDC avec 
salle d'eau privative . Réf 56083-1093

SAS RABASTE LE BELLER PAR-
CHEMINER, Notaires

02 97 76 99 52
franck.le-guennec@56083.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 189	 30

PLOEMEUR� 674 132 € 
650 000 € +  honoraires de négociation : 24 132 € 
soit 3,71 % charge acquéreur
BOURG - Ploemeur centre Maison 
entrée, séjour terrasse ensoleillée, cuis 
a/e, 6 chbres 3 sde / bains 4 WC.studio 
indépendant kitchenette, douche et 
WC. Sous-sol complet buanderie, 
cave, chaufferie.Vaste garage Parc 
clos arboré NEGOCIATRICE : Nathalie 
BLANCHER Port : 06.08.04.65.69 
(SMS) Réf 56081-2409

LAW-RIANT, Notaires Associés
06 08 04 65 69

nathalie.blancher@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 349	 11

PLOEMEUR� 426 200 € 
410 000 € +  honoraires de négociation : 16 200 € 
soit 3,95 % charge acquéreur
LE FORT-BLOQUÉ - PLOEMEUR - 
LE FORT BLOQUÉ - Maison de plain 
pied de 77m² avec dépendance de 
20m² la plage à pied. Entrée, salon 
séjour avec cheminée, cuisine ouverte, 
3 chambres, salle d'eau, WC. Jardin, 
terrasse et cabanon de jardin. Coût 
annuel d'énergie de 1760 à 2440€ - 
année réf. 2023.* Réf 56082-1533
SARL NOTAIRE CONSEIL OCEAN

02 97 86 16 40 ou 02 97 86 01 52
nego.ploemeur@nco.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 51	 1

PLOEMEUR� 426 680 € 
410 000 € +  honoraires de négociation : 16 680 € 
soit 4,07 % charge acquéreur
LE GAILLEC - PLOEMEUR, secteur 
Le Gaillec, maison récente compre-
nant : - au rdc : salon-séjour, cuisine, 
cellier, une chambre, salle d'eau, WC 
avec lave-mains, - au premier étage 
: deux chambres, une chambre avec 
coin bureau, dressing, WC et salle de 
bains avec douche. Pompe à chaleur. 
Réf 56087-320

SELARL BNH
02 97 37 57 69

negociation.56087@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 147	 23

PLOEMEUR� 434 700 € 
420 000 € +  honoraires de négociation : 14 700 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
SAINT MATHURIN - LE TER - Maison 
comprenant : au rdc : hall, cuisine, 
sam-salon avec poêle à bois, wc, 
buanderie, véranda. A l'étage : déga-
gement, quatre ch, dont deux avec 
rangements, sdb, wc, penderie.Deux 
garages, grenier amén. Jardin. Coût 
annuel d'énergie de 1900 à 2100€ - 
année réf. 2024.* Réf 56098-41
SELARL J-F. TATARD et A. TATARD-MOREAU

02 56 68 79 00
office@56098.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 229	 35

PLOEMEUR� 445 050 € 
430 000 € +  honoraires de négociation : 15 050 € 
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
au rdc : salon, cuis A/E, sàm, buand / 
chauff, wc ; - au 1er étage : 2 chb, sdb 
avec wc et sde avec wc ; - au 2nd étage 
: salon et 1 chb avec sde et wc. Coût 
annuel d'énergie de 1980 à 2730€ - 
année réf. 2022.* Réf 56033-316
SELARL ARENS, PERON, LEDAN 

et GUILLOUCHE - POUDELET
02 97 51 78 15

negociation.56032@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 150	 19

QUEVEN� 260 920 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 10 920 € 
soit 4,37 % charge acquéreur
QUEVEN, proche du Golf, bureaux 
d'environ 129 m² sur terrain de 947 
m², comprenant : entrée, deux sani-
taires avec WC et douches, buande-
rie, cuisine, couloir, deux bureaux, 
chaufferie. Possible de modifier en 
habitation. Chauffage au sol, pan-
neau solaire. Réf 56087-350

SELARL BNH
02 97 37 57 69

negociation.56087@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 286	 43

QUEVEN� 260 920 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 10 920 € 
soit 4,37 % charge acquéreur
QUEVEN, maison d'environ 104 m² 
comprenant : - rdc : entrée, WC, cuisine, 
séjour-salon avec cheminée, - 1er : salle 
d'eau, quatre chambres, WC. Grenier 
au-dessus. Jardin, deux garages. 
Chauffage gaz. Taxes foncières 1642€. 
Coût annuel d'énergie de 2153 à 2913€ 
- année réf. 2025.* Réf 56087-348

SELARL BNH
02 97 37 57 69

negociation.56087@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 245	 76

QUEVEN� 265 386 € 
255 000 € +  honoraires de négociation : 10 386 € 
soit 4,07 % charge acquéreur
Maison centre ville de QUEVEN sur 
448 m² de terrain comprenant au rdc, 
garage, buanderie, entrée, séjour 
salon cheminée ,cuisine, wc, A l étage 
4 chambres, salle de bains avec wc 
Réf 56081-2489

LAW-RIANT, Notaires Associés
06 84 85 85 50

negociation.56067@lawriant.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 227	 7

STE HELENE� 272 720 € 
260 000 € +  honoraires de négociation : 12 720 € 
soit 4,89 % charge acquéreur
Edifiée sur un terrain de 964 m² 
maison de ..... comprenant, entrée, 
séjour salon avec un poêle, cuisine 
aménagée équipée, lingerie. A l 
'étage, quatre chambres, une salle 
d'eau WC. Cabanon . Double vitrage, 
électricité 2022 Réf 56029-1322

SELARL NOTAIRES BLAVET 
OCEAN

02 97 36 22 77
fischer-pegourier@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 148	 4

STE HELENE� 436 500 € 
420 000 € +  honoraires de négociation : 16 500 € 
soit 3,93 % charge acquéreur
maison individuelle (1973) de bonne 
construction, sur une parcelle d'env. 
1800m², avec sous sol complet, offrant 
5 chambres et une vie de PLAIN PIED. 
Située proche de la RIA. Chauffage 
PAC, bonne isolation, fosse neuve 
Coût annuel d'énergie de 1450 à 2030€ 
- année réf. 2023.* Réf 56040-647
SARL Magali TUR-ATHIEL et Fanny 

LE HER COIFFEC
06 72 66 19 85

negociation.56040@56040.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 193	 6

AURAY� 178 624 € 
170 100 € +  honoraires de négociation : 8 524 € 
soit 5,01 % charge acquéreur
Proche des axes routiers et des 
commerces, T3 1er et dernier étage 
: séjour, cuisine, 2 chambres, SDB 
et WC. Deux stationnements et une 
cave. Coût annuel d'énergie de 870 à 
1220€ - année réf. 2022.* Réf 56027-
699

SCP JEGOUREL et BLANCHARD
07 48 72 86 06

negociation.56027@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 145	 7

AURAY� 752 000 € 
720 000 € +  honoraires de négociation : 32 000 € 
soit 4,44 % charge acquéreur
Cette grande maison entièrement 
rénovée et décorée avec gout sans 
travaux à prévoir située proche du 
centre ville d'Auray à pied vous offre 
de belles prestations et de beaux 
volumes. Elle se compose d'une 
entrée indépendante, d'un grand 
séjour avec une cuisine aménagée et 
équi... Réf 56024-722

SELARL SOEUR et MASSON
02 97 24 34 70

g.bertin@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 214	 7

QUEVEN� 292 000 € 
280 000 € +  honoraires de négociation : 12 000 € 
soit 4,29 % charge acquéreur
QUEVEN dans une impasse, maison 
d'environ 140 m² comprenant : -rdc : 
entrée, séjour, WC, cuisine, véranda, 
chambre, sde, -1er : 3 chambres, linge-
rie, sdb, WC, dressing. Jardin, garage. 
Chauffage électrique. TF 1876€. Coût 
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
soit 3,47 % charge acquéreur
Centre-ville - liberation proche com-
merces et centre ville appartement refait 
en 2022 au 1er etage avec ascenseur, 
entrée avec pl. séj-salon avec balcon 
S/O, cuisine équipée neuve avec 
balcon, 2 ch. avec balcon, WC avec 
lave-mains, s.d.b., 1 ch. avec s.d.e. et 
WC, cellier, garage Réf 56003-1347

SARL ROCHE, GRANDJEAN, LE 
PORT, WATREMEZ et BELLEC

02 97 01 58 64 ou 02 97 01 58 63
immo.liberation.56003@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 131	 24

VANNES� 670 872 € 
650 000 € +  honoraires de négociation : 20 872 € 
soit 3,21 % charge acquéreur
LA GARENNE - PROCHE PORT T4 
lumineux de 88m² parfaitement entre-
tenu en rez-de-chaussée avec jardin 
privatif paysagé de 200m²- Garage et 
parking Copropriété de 130 lots. Coût 
annuel d'énergie de 747 à 1011€ - 
année réf. 2021.* Réf 56005-810

SELARL E. BÉNÉAT Notaire et 
associés

02 97 47 99 62
emmanuel.beneat@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 269	 59

VANNES� 236 000 € 
225 000 € +  honoraires de négociation : 11 000 € 
soit 4,89 % charge acquéreur
VANNES - Trois Rois - Uniquement dans 
votre étude. Proche des commerces 
et des transports, maison 5 pièces 4 
chambres d'une surface de 158,65 m² 
habitable sur deux niveaux + grenier à 
aménager. Travaux importants à prévoir. 
Coût annuel d'énergie de 2644 à 3578€ - 
année réf. 2021.* Réf 56004-872
JM.HENAFF E.MORVAN M.MEHEUST, 

NOTAIRES DU GOLFE
07 84 45 11 15

negociation@ndg.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 93	 16

VANNES� 280 665 € 
270 000 € +  honoraires de négociation : 10 665 € 
soit 3,95 % charge acquéreur
MADELEINE - Dans une copropriété 
récente, bel appartement avec : entrée 
avec placard, cuisine ouverte, séjour, 2 
chambres, salle d'eau et WC. Terrasse, 
garage, pk, ascenseur. Charges de 
copropriété: 353 euros/trimestre. Coût 
annuel d'énergie de 680 à 980€ - 
année réf. 2025.* Réf 56084-364

SELARL LCM & Associés
02 97 43 63 66

lcm.associes@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 175	 5

VANNES� 281 710 € 
270 000 € +  honoraires de négociation : 11 710 € 
soit 4,34 % charge acquéreur
appart T2, 49m² avec vue dégagée 
sur l'étang : . Entrée placard desser-
vant un séjour avec cuisine, balcon 
. 1 chambre, salle de bains, un WC 
. Parking . Charges de copropriété : 
270€ env. /Trim, Copro 164 lots Coût 
annuel d'énergie de 720 à 1020€ - 
année réf. 2023.* Réf 56002-1422
SARL BOUTEILLER et ASSOCIES

07 55 59 27 25
s.dousset.56002@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 239	 45

VANNES� 302 510 € 
290 000 € +  honoraires de négociation : 12 510 € 
soit 4,31 % charge acquéreur
VANNES La Rabine, Appt T4, 84,54 
m², entrée, cuis. am./éq. +cellier, 
séjour-salon, dgts avec placards, 3 
ch. dont 2 avec placard, salle d'eau, 
wc, . Cave, Pk communs + local 
vélos. Ch. Copro. : 320 € /Trim.. 
Copro. 14 lots. Coût annuel d'énergie 
de 1879 à 2543€ - année réf. 2023.* 
Réf 56002-1420
SARL BOUTEILLER et ASSOCIES

07 55 59 27 25 ou 07 55 59 48 75
s.dousset.56002@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 129	 24

VANNES� 312 910 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 12 910 € 
soit 4,30 % charge acquéreur
Appartement T5 de 81,80 m² com-
prenant : séjour/salon, terrasse de 
8,70 m² avec vue dégagée, cuisine 
aménagée et équipée, cellier, 2 
ch, bureau, . cave en RDC, Grand 
garage . Charges de copro: 365 
€ Trim Bien en copro Coût annuel 
d'énergie de 860 à 1230€ - année réf. 
2021.* Réf 56002-1245
SARL BOUTEILLER et ASSOCIES

07 55 59 27 25
s.dousset.56002@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 203	 44

VANNES� 327 190 € 
315 000 € +  honoraires de négociation : 12 190 € 
soit 3,87 % charge acquéreur
à 2 pas du centre historique et des 
Jardins de la Garenne Au 3ème ét. avec 
ascenseur (l'immeuble en rdc surélevé 
avec quelques marches) : cuisine, WC, 
séjour avec balcon/terrasse sud, 4 ch., 2 
s.d.e., cave et pk Copropriété de 678 lots. 
Coût annuel d'énergie de 1730 à 2400€.* 
Réf 56003-1354

SARL ROCHE, GRANDJEAN, LE 
PORT, WATREMEZ et BELLEC

02 97 01 58 64 ou 02 97 01 58 63
immo.liberation.56003@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 160	 32

VANNES� 378 693 € 
365 000 € +  honoraires de négociation : 13 693 € 
soit 3,75 % charge acquéreur
CLISCOUËT - OUEST MAISON DE 
1987 SOIGNEE SUR JARDIN 140 m² 
entrée, WC avec lavabo, bureau, garage 
RDC SURELEVE séj-salon avec ter-
rasse, cuisine, 1 chambre avec placard 
ETAGE : 2 chambres, s.d.b., gd placard, 
WC Coût annuel d'énergie de 1560 à 
2170€ - année réf. 2025.* Réf 56003-1368

SARL ROCHE, GRANDJEAN, LE 
PORT, WATREMEZ et BELLEC

02 97 01 58 64 ou 02 97 01 58 63
immo.liberation.56003@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 259	 57

VANNES� 458 500 € 
440 000 € +  honoraires de négociation : 18 500 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
MAISON sur sous-sol, en bon état 
général comprenant : Entrée, salon 
séjour, cuisine aménagée, chambre 
, salle de bains , wc. A l'étage, 3 ch, 
salle d'eau, wc, grenier Sous sol avec 
garage double et coin buanderie, Coût 
annuel d'énergie de 3110 à 4260€ - 
année réf. 2023.* Réf 56002-1380
SARL BOUTEILLER et ASSOCIES

07 55 59 48 75
anne.humbert.56002@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 275	 60

VANNES� 486 450 € 
470 000 € +  honoraires de négociation : 16 450 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
CENTRE-VILLE - Maison avec beau 
potentiel située à Vannes d'une sur-
face de 101 m² selon la loi Carrez. 
Le terrain a une superficie de 455 
m². C'est une maison à 3 plateaux 
avec au rez-de-jardin la possibilité 
de créer un studio indépendant. 
Actuellement... Coût annuel d'énergie 
de 2420 à 3320€.* Réf 56096-85

Etude Bourlès et Associés
07 85 91 83 18

philippe.lepelve@56096.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 316	 42

VANNES� 490 622 € 
475 000 € +  honoraires de négociation : 15 622 € 
soit 3,29 % charge acquéreur
CENTRE-VILLE - Hyper centre 
maison de caractère du XVIIème 
d'environ 160m² à rénover avec 
jardin, un atelier/garage d'environ 
297m² attenant. Le tout sur un ter-
rain de 473m² Coût annuel d'énergie 
de 2520 à 3470€ - année réf. 2021.* 
Réf 56005-820
SELARL E. BÉNÉAT Notaire et associés

02 97 47 99 62
emmanuel.beneat@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 114	 22

VANNES� 520 900 € 
500 000 € +  honoraires de négociation : 20 900 € 
soit 4,18 % charge acquéreur
MAISON 1950, comprenant: rez-de-
chaussée: entrée, wc, buanderie, 
cuisine, salon, salle à manger accès ter-
rasse et jardin Au 1er étage: 3 ch avec 
dressing, wc et sdb Au 2ème étage: 
dressing, 2 ch et sde avec wc Stat Coût 
annuel d'énergie de 1499 à 2029€ - 
année réf. 2023.* Réf 56002-1428
SARL BOUTEILLER et ASSOCIES

07 55 59 48 75
anne.humbert.56002@notaires.fr
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 301	 62

VANNES� 538 200 € 
520 000 € +  honoraires de négociation : 18 200 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE - VANNES maison 
pleine de charme de 118m² : entrée, 
séjour salon, cuisine. Demi niveau 
: 2 chambres, s.d.b/wc. A l'étage : 
chambre, bureau, s.d.b/wc. Ss-sol 
complet double garage, cave, chauf-
ferie. Terrain 538m² Prévoir tx Coût 
annuel d'énergie de 3850 à 5250€.* 
Réf 56001-1165

SARL AUGU et associés
02 97 47 80 93

francoise.letournel@56001.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 323	 64

VANNES� 624 900 € 
600 000 € +  honoraires de négociation : 24 900 € 
soit 4,15 % charge acquéreur
Maison en pierres à rénover INTRA 
MUROS : . rdc : 2 pièces, cave accès 
jardinet clos de murs, . 1er ét : salon 
avec cheminée, cuisine, salle de 
bains, 1 chambre, WC, sdb, . 2ème ét 
: 4 chambres + bureau Courette Coût 
annuel d'énergie de 4520 à 6160€ - 
année réf. 2023.* Réf 56002-1403
SARL BOUTEILLER et ASSOCIES

07 55 59 48 75
anne.humbert.56002@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 207	 6

VANNES� 669 500 € 
650 000 € +  honoraires de négociation : 19 500 € 
soit 3 % charge acquéreur
VANNES - Au calme, maison 
construction trad. de 129m² expo. 
SUD - Entrée/placard, séjour salon/
terrasse, cuisine équipée, buan-
derie, chambre avec s.d.e, wc. A 
l'étage : palier, 3 chambres, s.d.b. , 
wc. Garage. Terrain clos superficie 
de 295m2 Coût annuel d'énergie de 
2040 à 2790€.* Réf 56001-1115

SARL AUGU et associés
02 97 47 80 93

francoise.letournel@56001.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 94	 15

VANNES� 874 000 € 
840 000 € +  honoraires de négociation : 34 000 € 
soit 4,05 % charge acquéreur
SACRES COEURS-Maison 6 ch 
années 50: Beau salon séjour accès 
jardin ,cuisine aménagée et équipée, 
5 chambres, salle de bain et salle 
d'eau excellent état général à proxi-
mité des écoles Coût annuel d'éner-
gie de 1539 à 2083€ - année réf. 
2023.* Réf 56002-1382
SARL BOUTEILLER et ASSOCIES

07 55 59 48 75
anne.humbert.56002@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 227	 7

VANNES� 993 950 € 
965 000 € +  honoraires de négociation : 28 950 € 
soit 3 % charge acquéreur
LIMOGES - RARE Vannes centre 
- Maison d'architecte avec piscine 
d'une superficie au sol supérieure à 
260 m² . Ce bien construit en 1988 
dispose d'un jardin au volume géné-
reux et insoupçonné à l'arrière de la 
maison, ce qui en fait un bien rare 
dans... Coût annuel d'énergie de 
3787 à 5123€.* Réf 56096-89

Etude Bourlès et Associés
07 85 91 83 18

philippe.lepelve@56096.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 132	 4

CADEN� 317 200 € 
305 000 € +  honoraires de négociation : 12 200 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison contemporaine de 140 m² 
comprenant cuisine ouverte sur 
salon-séjour, 4 ch. dont une en rdc. 
Buanderie et garage accolés. Terrain 
clos de 1200 m². - DPE : C - Réf : 
80e Coût annuel d'énergie de 1380 
à 1920€ - année réf. 2021.* Réf 80e
SELARL Laure BILESIMO-ROSUEL 
et Emilie GUIMARHO-GUILLARD, 

notaires associées
02 97 43 32 74

yvonnic.daniel.56015@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 277	 9

DAMGAN� 597 000 € 
578 000 € +  honoraires de négociation : 19 000 € 
soit 3,29 % charge acquéreur
Maison comprenant : Rez-de-
chaussée :entrée, salon avec 
une cheminée, salle à manger, 
bureau,cuisine, arrière-cuisine/buan-
derie, chambre, salle d'eau etWC.A 
l'étage :Deux chambres,bureau, gre-
nier, pièce de vie.salle d'ea... Coût 
annuel d'énergie de 2590 à 3570€ - 
année réf. 2023.* Réf 56085-79

Me R. CONTÉ
06 47 51 90 25

arnaud.bontade.56085@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 273	 8

LARRE� 148 400 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 8 400 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison construite en 1890 sur ter-
rain de 927 m². Au rdc, entrée, salon 
avec insert, cuisine-salle à manger 
donnant sur un terrasse, sdb avec 
buanderie et wc. A l'étage, chambre 
avec salle d'eau + wc, mezzanine 
et grenier aménageable. Idéal 1ère 
acquisition ou maison de vacances. 
Réf 56013-842
SELARL CABA et MORTEVEILLE-FLEURY

02 97 26 10 06
negociation@56013.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 58	 1

MOLAC� 322 400 € 
310 000 € +  honoraires de négociation : 12 400 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison de 160 m² comprenant cuisine 
ouverte sur salon-séjour, 4 ch. dont 
une en rdc. Buanderie et garage acco-
lés. Terrain clos de 3500 m² avec autre 
garage et carport. - DPE : A - Réf : 98a 
Coût annuel d'énergie de 800 à 1140€ 
- année réf. 2021.* Réf 98a
SELARL Laure BILESIMO-ROSUEL 
et Emilie GUIMARHO-GUILLARD, 

notaires associées
02 97 43 32 74

yvonnic.daniel.56015@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 275	 59

QUESTEMBERT� 266 400 € 
255 000 € +  honoraires de négociation : 11 400 € 
soit 4,47 % charge acquéreur
Jolie maison dans un lotissement pai-
sible. Une belle répartition des pièces 
en font une maison facile à aménager 
et habiter Un beau jardin arboré vient 
rajouter du plus à cette maison. Coût 
annuel d'énergie de 2460 à 3370€ - 
année réf. 2021.* Réf VM1743-56008

VIVIEN & Associés
02 97 53 58 07 ou 02 97 53 31 01

negociation.56008@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 123	 24

VANNES� 1 020 115 € 
980 000 € +  honoraires de négociation : 40 115 € 
soit 4,09 % charge acquéreur
maison contemporaine sur terrain 
d'env 630 m² sans vis-à-vis, au rez-
de-chaussée: entrée avec pl , pièce 
de vie avec cheminée, cuisine, suite 
parentale, bureau L'étage dessert 
4 chambres, sde, wc buanderie, 
garage jardin Coût annuel d'énergie 
de 1780 à 2460€ - année réf. 2023.* 
Réf 56002-1430
SARL BOUTEILLER et ASSOCIES

07 55 59 48 75
anne.humbert.56002@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 167	 33

ALLAIRE� 168 640 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 8 640 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
A proximité du Bourg, maison en 
pierre comprenant belle pièce de vie 
avec coin cuisine, dégagement avec 
W.C., chaufferie, et cave. Etage de 
3 chambres, salle de bains et W.C. 
Terrain attenant de 940 m². Coût 
annuel d'énergie de 1550 à 2170€ - 
année réf. 2023.* Réf 143/239M
SCP DOUETTÉ - DOUETTÉ-ROBIC 

- Notaires associés
02 99 70 35 25

delphine.caudart@35143.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 255	 73

BEGANNE� 210 560 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 10 560 € 
soit 5,28 % charge acquéreur
Centre bourg, maison en pierre de 240 
m², comp : Entrée, Séjour-salon, cui-
sine, salle à manger, dég., W.C., ate-
lier, chauf-buanderie, une pièce, Etage 
de 4 chbres, sdb. Atelier . Grenier. 
Jardin, Puits, garage d'env. 60... Coût 
annuel d'énergie de 7400 à 10070€ - 
année réf. 2023.* Réf 143/238M
SCP DOUETTÉ - DOUETTÉ-ROBIC 

- Notaires associés
02 99 70 35 25

delphine.caudart@35143.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 288	 9

BERRIC� 283 500 € 
270 000 € +  honoraires de négociation : 13 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Centre de Berric, maison en pierres 
du XVIIème siècle sur un terrain clos 
de 449 m². Au rdc, pièce de vie avec 
cheminée, cuisine, salle d'eau avec 
wc et cave. A demi-niveau, palier et 
chambre. A l'étage, grand atelier avec 
mezzanine et chambre. Atelier ind et 
double garage. Réf 56013-841
SELARL CABA et MORTEVEILLE-

FLEURY
02 97 26 10 06

negociation@56013.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 156	 30

BOHAL� 157 650 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 7 650 € 
soit 5,10 % charge acquéreur
Dans un hameau calme, maison en 
pierre, comprenant : - au rez-de-chaus-
sée : pièce principale avec coin cuisine, 
véranda, wc, sde ; - à l'étage : deux 
chambres, bureau, et wc. Dépendance 
à usage de garage. Jardin d'environ 
721 m² Coût annuel d'énergie de 1520 
à 2100€.* Réf 56049-739

SELARL OFFICE NOTARIAL DE 
MALESTROIT

02 97 75 17 39
negociation@56049.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 136	 4

CARO� 359 900 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 9 900 € 
soit 2,83 % charge acquéreur
Longère familiale rénovée. Rdc : pièce 
de vie donnant sur jardin et piscine 
chauffée, cuis, ch parentale (dressing, 
sde), WC, buand, chaufferie. Etage : 
coin détente, 4 ch, salle de jeux, sdb, 
WC. Dble garage, dépendance. Coût 
annuel d'énergie de 1930 à 2670€ - 
année réf. 2021.* Réf 56049-745

SELARL OFFICE NOTARIAL DE 
MALESTROIT

02 97 75 17 39
negociation@56049.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 452	 13

EVRIGUET� 74 600 € 
70 000 € +  honoraires de négociation : 4 600 € 
soit 6,57 % charge acquéreur
En impasse, MAISON d'HABITATION 
mitoyenne sur un côté, ayant : - RDC 
: pièce de vie avec coin cuisine, insert 
bois, chambre, cellier, salle d'eau et 
wc. Grand grenier sur toute la sur-
face de la maison. Jardin de 614m². 
A... Coût annuel d'énergie de 1250 à 
1710€ - année réf. 2022.* Réf 05910

SELARL NOT'TERRES DE BRO-
CELIANDE

02 97 22 60 06
not-broceliande.56051@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 140	 33

GUEHENNO� 292 400 € 
280 000 € +  honoraires de négociation : 12 400 € 
soit 4,43 % charge acquéreur
maison de 2002, Avec ses 9 pièces, 
dont 5 chambres, cuisine américaine, 
aménagée et équipée. Terrasse de 
35 m² jardin de 2243 m² offre un 
espace vert luxuriant pour les enfants 
ou les amateurs de jardinage. Coût 
annuel d'énergie de 2220 à 3060€ - 
année réf. 2021.* Réf VM1737-56008

VIVIEN & Associés
02 97 53 58 07 ou 02 97 53 31 01

negociation.56008@notaires.fr
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 249	 8

GUER� 130 400 € 
125 000 € +  honoraires de négociation : 5 400 € 
soit 4,32 % charge acquéreur
GUER Centre, p/invest. maison cpnt 
2 log. : - Un T2 duplex 34m² : séjour-
cuis., wc, 1 ch - sde, grenier amén. - 
Un T3 duplex 72m², loué : séjour-cuis. 
wc, sdb, 2 ch. grenier Cellier A visiter 
! Réf 56046-1299
SARL 356 NOTAIRES - Me SABOT 

et Me FENIOU
02 97 22 07 62

negociation@356.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 46	 1

GUER� 223 000 € 
215 000 € +  honoraires de négociation : 8 000 € 
soit 3,72 % charge acquéreur
Centre ville GUER, maison restaurée 
à neuf : belle pièce de vie-cuisine US 
A/E de 42 m², wc-lave mains, buand., 
3 ch. climatisées & équipées de sde 
privatives, wc. Terrasse, jardin clos 284 
m². TAE, excellente performance éner-
gétique : DPE A. Coût annuel d'énergie 
de 380 à 580€.* Réf 56046-1308
SARL 356 NOTAIRES - Me SABOT 

et Me FENIOU
02 97 22 07 62

negociation@356.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 180	 8

GUER� 249 360 € 
240 000 € +  honoraires de négociation : 9 360 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
GUER Sortie ville, maison entière-
ment restaurée et modernisée, s/ ter-
rain clos de 1150 m² avec piscine cpnt 
: hall, séj-sal. s/terrasse sud, cuisine 
A/E, 3 ch, SDE, SDB, wc, dressing. 
Ss-sol complet (garage, cave, chauff-
buand). Poële à pellets, PAC, a voir ! 
Réf 56046-1316
SARL 356 NOTAIRES - Me SABOT 

et Me FENIOU
02 97 22 07 62

negociation@356.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 130	 18

GUER� 249 360 € 
240 000 € +  honoraires de négociation : 9 360 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Ville de GUER, prox. commodités, 
maison contemp. s/ jardin clos de 
689m² ! RDC : hall , cuis. de 14 m² A/E, 
sal-séj., ch (placard), sde, wc. Etage: 
3 gdes ch. (placards), wc, sdb. Ss-sol 
: garage-buand-chauff. Bon DPE : C- 
LIBRE ETE 2026 Coût annuel d'éner-
gie de 1190 à 1690€.* Réf 56046-1307
SARL 356 NOTAIRES - Me SABOT 

et Me FENIOU
02 97 22 07 62

negociation@356.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 157	 5

GUER� 269 900 € 
260 000 € +  honoraires de négociation : 9 900 € 
soit 3,81 % charge acquéreur
GUER-Bellevue,maison rénovée 
en 2022 de 130 m² hab.. rdc : belle 
pièce de vie- cuisine A/E, chambre 
et sde privative, wc, garage. Etage 
: 4 ch (rangements), sdb, wc. Jardin 
clos de 1056m². ITE, Huisseries PVC 
récentes avec volets motorisés, TAE. 
Très bon DPE : C Réf 56046-1292
SARL 356 NOTAIRES - Me SABOT 

et Me FENIOU
02 97 22 07 62

negociation@356.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 305	 59

MAURON� 157 350 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 7 350 € 
soit 4,90 % charge acquéreur
MAISON D'HABITATION ATYPIQUE, 
exposée Sud en impasse avec vue 
sur la forêt de Brocéliande Jardin 
arboré de 5052m² avec un puits, 
dépendance en pierre à rénover et 
garage. Classe énergie : E - Classe 
climat : E - Montant ... Coût annuel 
d'énergie de 3900 à 5350€ - année 
réf. 2023.* Réf 05919

SELARL NOT'TERRES DE BROCELIANDE
02 97 22 60 06

not-broceliande.56051@notaires.fr

  DPE
 exempté
MAURON� 167 350 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 7 350 € 
soit 4,59 % charge acquéreur
UN BATIMENT A USAGE 
COMMERCIAL de 400 m² compre-
nant : - partie accueil de 151 m², 
- cuisine, wc et douche - partie stock - 
atelier réparation avec un box - atelier 
pour montage pneus - cour à l'avant 
et à l'arrière du bâtiment. - Classe 
énergie : Non requis - Classe climat 
: N... Réf 05916
SELARL NOT'TERRES DE BROCELIANDE

02 97 22 60 06
not-broceliande.56051@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 444	 14

MENEAC� 140 950 € 
135 000 € +  honoraires de négociation : 5 950 € 
soit 4,41 % charge acquéreur
LONGERE : - RDC : pièce de vie 
(ch. insert), cuisine, 2 CH, sde, wc, 
cellier, grenier, garage, - étage : 3 CH 
dont une avec dressing, sdb et wc. 
Dépendance. Jardin de 1260m², four 
à pain. - Classe énergie : G - Classe 
cl... Coût annuel d'énergie de 3890 à 
5310€ - année réf. 2025.* Réf 05904
SELARL NOT'TERRES DE BROCELIANDE

02 97 22 60 06
not-broceliande.56051@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 456	 15

MISSIRIAC� 157 350 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 7 350 € 
soit 4,90 % charge acquéreur
EN EXCLUSIVITE : Agréable maison 
d'env 85 m² comprenant : - rdc : 
cuisine ouverte sur le séjour, salon 
+cheminée, chambre et sde avec 
un wc. - à l'étage : mezzanine, deux 
chambres et un débarras. Annexe 
: un garage. Terrain clos de 407 m². 
Coût annuel d'énergie de 2870 à 
3940€.* Réf 56050-683
SELARL LE BIHAN-LAVIGNAC Paul

02 97 75 95 78
negociation.56050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 248	 7

PLEUGRIFFET� 99 620 € 
95 000 € +  honoraires de négociation : 4 620 € 
soit 4,86 % charge acquéreur
Maison semi-mitoyenne avec travaux 
à prévoir : entrée, salon/séjour avec 
poêle à bois, cuisine équipée avec 
accès sur la terrasse, 3 chambres 
Jardin clos 1141m² avec petit 
plan d'eau Piscine hors à rénover 
Réf 56053-2471

SELARL C. KORTEBY
02 97 51 50 14

claire.korteby@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 229	 7

GUER� 316 800 € 
305 000 € +  honoraires de négociation : 11 800 € 
soit 3,87 % charge acquéreur
Centre ville, maison plain-pied (2002) 
: hall, gd séjour-salon s/terrasse S/O, 
cuisine A/E, buand. suite parent. avec 
placards & sde priv., 2 ch (placards), 
bureau/petite ch. (placards), sdb, 
wc-lave mains. Garage, abri jardin, 
bucher. Terrain clos de 1351 m². Libre 
déc. 2025 Réf 56046-1285
SARL 356 NOTAIRES - Me SABOT 

et Me FENIOU
02 97 22 07 62

negociation@356.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 47	 1

GUER� 446 700 € 
430 000 € +  honoraires de négociation : 16 700 € 
soit 3,88 % charge acquéreur
GUER, maison d'arch. (2013) 194 m² 
hab, s/terrain d'1 ha, ss vis à vis. RDC 
:: hall, sal-séj. de 70m², gde cuisine 
A/E, cellier/buand., suite parentale : 
ch, sdb-wc, dress. A l'étage : mezz., 
2 ch, sde-wc. Garage, atelier. Poss. 
1 ha suppl. Coût annuel d'énergie de 
770 à 1090€.* Réf 56046-1310
SARL 356 NOTAIRES - Me SABOT 

et Me FENIOU
02 97 22 07 62

negociation@356.notaires.fr

GUER� 31 800 € 
30 000 € +  honoraires de négociation : 1 800 € 
soit 6 % charge acquéreur
Une parcelle boisée dans les années 
90 1052 pieds de Douglas et 4 pieds 
de chênes d'Amérique Honoraires 
inclus de 6% à la charge de l'acqué-
reur. Prix hors honoraires 30 000 
€. Les informations sur les risques 
auxquels ce bien est exposé sont 
disponibles sur le site Géorisques ... 
Réf VT322-56008

VIVIEN & Associés
02 97 53 58 07 ou 02 97 53 31 01

negociation.56008@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 243	 50

MALESTROIT� 105 550 € 
100 000 € +  honoraires de négociation : 5 550 € 
soit 5,55 % charge acquéreur
Maison en bordure du canal de 
Nantes à Brest, offrant : salon, cui-
sine, wc, salle d'eau, buanderie, 
chambre, bureau. De l'autre côté de 
la route : garage avec jardinet d'envi-
ron 100 m². Coût annuel d'énergie 
de 1190 à 1670€ - année réf. 2021.* 
Réf 56049-671

SELARL OFFICE NOTARIAL DE 
MALESTROIT

02 97 75 17 39
negociation@56049.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 146	 24

MALESTROIT� 235 800 € 
225 000 € +  honoraires de négociation : 10 800 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Située en centre ville, cette maison 
vous offre : - au rdc : salon, salle à 
manger, cuisine, ch, wc ; - à l'étage : 
trois chambres, wc, salle d'eau ; - au 
rdj : cave, buanderie. Jardin de 444 
m², garage, hangar. Coût annuel 
d'énergie de 1380 à 1920€ - année 
réf. 2021.* Réf 56049-755

SELARL OFFICE NOTARIAL DE 
MALESTROIT

02 97 75 17 39
negociation@56049.notaires.fr

PLOERMEL� 172 080 € 
165 000 € +  honoraires de négociation : 7 080 € 
soit 4,29 % charge acquéreur
Appartement au 1er étage type T3, 
géré par un syndicat. Situé au centre 
de PLOERMEL. Comprenant une 
entrée donnant sur un séjour avec 
cuisine ouverte aménagée équipée, 
un couloirs desservant 2 chambres 
l'un avec placard, un WC et une salle 
d'eau. l'appartement offre un balcon 
... Réf VA1943-56044

SELARL BINARD-GRAND-GREVERAND
02 97 74 18 89

nego.scpbinard-grand@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 526	 17

PLOERMEL� 249 780 € 
240 000 € +  honoraires de négociation : 9 780 € 
soit 4,08 % charge acquéreur
Découvrez votre havre de paix : 
Maison Mitoyenne 1 côté de 120 
m² Imaginez-vous dans une maison 
mitoyenne 1 côté, baignée de lumière 
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

SELARL C. KORTEBY
02 97 51 50 14

claire.korteby@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 305	 96

CLEGUEREC� 157 500 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 7 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
À Cléguérec, maison à vendre, 120 
m², 5 pièces, 4 chambres. Terrain de 
900 m². Idéal pour un projet person-
nel. Prix de vente : 157 500 €. À visi-
ter sans tarder. Coût annuel d'énergie 
de 4698 à 6356€ - année réf. 2023.* 
Réf 063-444
SARL de RENEVILLE et GUILLOU

06 08 05 27 33
sandie.calvez.56063@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 246	 7

EVELLYS� 187 110 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 7 110 € 
soit 3,95 % charge acquéreur
Confortable maison traditionnelle 
offrant: entrée, séjour avec chemi-
née, cuisine, chambre, salle d'eau et 
wc. A l'étage: 2 grandes chambres, 
une salle d'eau avec wc, 2 placards. 
Garage avec grenier. jardin clos et 
planté. Coût annuel d'énergie de 
1670 à 2310€ - année réf. 2025.* 
Réf 56084-431

SELARL LCM & Associés
02 97 43 63 66

lcm.associes@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 212	 6

GUEMENE SUR SCORFF 163 235 € 
155 000 € +  honoraires de négociation : 8 235 € 
soit 5,31 % charge acquéreur
Coeur de GUEMENE SUR SCORFF, 
maison pierres/parpaings, agréablement 
rénovée, jardin d'env 727 m².Ss-sol com-
plet; RDC: entrée, cuisine am, salon/
séj avec ch (insert), WC, salle d'eau, 2 
chambres. Etg: 3 chbres/cabinet de ... 
Coût annuel d'énergie de 1390 à 1930€ 
- année réf. 2021.* Réf 56075-2409
SELARL ARENS, PERON, LEDAN 

et GUILLOUCHE - POUDELET
02 97 51 20 68

nego.arens@notaires.fr

  DPE
 exempté
GUENIN� 99 860 € 
95 000 € +  honoraires de négociation : 4 860 € 
soit 5,12 % charge acquéreur
Maison exposée Sud, à rénover 
entièrement, offrant un potentiel 
important: cuisine, salon, chambre, 
WC, douche. Etage: 2 chambres, 
vaste grenier. Atelier en appentis. 
Dans le prolongement: bâtisse en 
pierres avec ancienne cheminée. Le 
tout sur un terrain de 930 m² environ. 
Réf 56064-1465

SELARL RAISON et MACÉ
02 97 39 16 78 ou 02 21 76 58 10

service.negociation@n2b.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 320	 10

GUERN� 155 920 € 
148 000 € +  honoraires de négociation : 7 920 € 
soit 5,35 % charge acquéreur
Campagne, charmante maison en 
pierresr: sous-sol complet. RDC: salon/
séjour avec cuisine aménagée ouverte, 
wc, bureau. Et: 2 chbres, salle d'eau/
wc. Chalet en bois/abri de jardin/puits. 
Beau terrain arboré d'env 6600 m².... 
Coût annuel d'énergie de 2270 à 3140€ 
- année réf. 2021.* Réf 56075-2431
SELARL ARENS, PERON, LEDAN 

et GUILLOUCHE - POUDELET
02 97 51 20 68

nego.arens@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 196	 6

GUISCRIFF� 105 100 € 
100 000 € +  honoraires de négociation : 5 100 € 
soit 5,10 % charge acquéreur
Maison à vendre Guiscriff dans le 
Morbihan (56), Rez-de-chaussée 
: véranda, pièce à vivre avec coin 
cuisine, buanderie/cellier, à l'arrière 
: salle d'eau, W.C. Etage : deux 
chambres. Jardinet. Atelier, garage. 
Coût annuel d'énergie de 1220 à 
1700€ - année réf. 2021.* Réf MA 
1337

SELARL N. BIDAUD Notaire
02 97 34 18 60

office.56069@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 369	 11

GUISCRIFF� 136 000 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 4,62 % charge acquéreur
Guiscriff dans le Morbihan (56), 
Rdc : entrée, salon, cuis., bureau, 2 
pièces, sdb. Etage : 3, W.C. Grenier 
Autre logement : cuisine, ch., salle 
d'eau avec W.C., grenier. Cave 
Dépendance Jardin et parcelle de 
terre Coût annuel d'énergie de 3220 
à 4390€ - année réf. 2023.* Réf MA 
1325

SELARL N. BIDAUD Notaire
02 97 34 18 60

office.56069@notaires.fr
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 204	 6

GUISCRIFF� 182 350 € 
175 000 € +  honoraires de négociation : 7 350 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Rdc : grande pièce à vivre, cel-
lier/couloir, Etage 3 ch, sdb, W.C. 
Grand bureau/atelier sous combles 
En appentis : sde, W.C., buanderie 
Granges Grand jardin Coût annuel 
d'énergie de 2090 à 2880€ - année 
réf. 2021.* Réf MA1301
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

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 120	 23

LOCMINE� 270 800 € 
260 000 € +  honoraires de négociation : 10 800 € 
soit 4,15 % charge acquéreur
Maison lumineuse avec vie de plain-
pied. Au rdc : chambre, SDE, pièce 
de vie, wc. A l'étage : mezzanine, 3 
chambres, dressing, SDE/wc, Garage 
attenant et grenier. Jardin clos,. Ecoles, 
commerces et services à pieds ! Coût 
annuel d'énergie de 1331 à 1801€ - 
année réf. 2023.* Réf 56077-922
SELARL JULIEN ET DIANE TOSTI-

VINT, NOTAIRES ASSOCIES
02 97 60 10 57

negociation@tostivint.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 214	 6

LANGONNET� 210 540 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 10 540 € 
soit 5,27 % charge acquéreur
LANGONNET (Morbihan) - Maison 
d'habitation en pierre dans hameau 
en campagne dont la distribution 
est la suivante : - Rez-de-chaussée 
: entrée, cuisine aménagée ouverte 
sur salon (cheminée), une chambre 
avec salle d'eau,... Coût annuel 
d'énergie de 2150 à 2970€ - année 
réf. 2021.* Réf 56071-2570

SELARL NOTAIRE PARTENAIRE
02 97 23 77 66

gwenaelle.larue.56071@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 524	 109

LE CROISTY� 130 800 € 
124 000 € +  honoraires de négociation : 6 800 € 
soit 5,48 % charge acquéreur
Prox centre, maison à rafraîchir: ss-sol 
avec garage. RDC surélevé: salon avec 
cheminée (insert), salle à manger, cuisine 
aménagée, salle d'eau, wc; 2 chambres. 
Grenier dalle béton, dépdance/puits. 
Terrain d'env 1125 m².... Coût annuel 
d'énergie de 3870 à 5290€ - année réf. 
2021.* Réf 56075-2383
SELARL ARENS, PERON, LEDAN 

et GUILLOUCHE - POUDELET
02 97 51 20 68

nego.arens@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 185	 29

LE CROISTY� 225 930 € 
215 000 € +  honoraires de négociation : 10 930 € 
soit 5,08 % charge acquéreur
Hameau, proche bourg, très belle maison 
contemporaine en très bon état général: 
salon/séjour avec ch, cuisine aménagée, 
suite parentale, wc; garage avec coin 
buanderie. Etage: 2 chambres, SDB/wc, 
2 greniers. 2 dépendance... Coût annuel 
d'énergie de 1520 à 2120€ - année réf. 
2021.* Réf 56075-2389
SELARL ARENS, PERON, LEDAN 

et GUILLOUCHE - POUDELET
02 97 51 20 68

nego.arens@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 192	 6

LE SOURN� 293 680 € 
280 000 € +  honoraires de négociation : 13 680 € 
soit 4,89 % charge acquéreur
Maison à vendre à Le Sourn, 56300. 
Surface habitable de 183 m² sur un 
terrain de 7471 m². Comprend 7 
pièces, dont 6 chambres. Prix de 
vente : 293 680,06 €. À découvrir. 
Coût annuel d'énergie de 2779 à 
3759€ - année réf. 2023.* Réf 063-447
SARL de RENEVILLE et GUILLOU

06 08 05 27 33
sandie.calvez.56063@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 501	 6

LIGNOL� 137 100 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 7 100 € 
soit 5,46 % charge acquéreur
campagne, prox GUEMENE-SUR-
SCORFF, belle maison en pierres qq tra-
vaux: cuisine aménagée avec ch (insert), 
salon/séj, wc, Etage: 2 chb (cheminées), 
salle d'eau/wc. Grenier complet, garage/
hangar. Terrain d'env 1500 m². Le... Coût 
annuel d'énergie de 2570 à 3520€ - 
année réf. 2021.* Réf 56075-2382
SELARL ARENS, PERON, LEDAN 

et GUILLOUCHE - POUDELET
02 97 51 20 68

nego.arens@notaires.fr

    DPE
 vierge

LOCMINE� 230 080 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 10 080 € 
soit 4,58 % charge acquéreur
Hyper centre-ville, ce local commer-
cial de 300 m² - 2 vitrines, 3 bureaux, 
2 réserves, cuisine, douche, WC. 
2ème accès indépendant et ascen-
seur. Possibilité d'achat d'un vaste 
garage fermé en sous-sol en com-
plément. Libre de toute occupation. 
Réf 56076-1280

SARL KERRAND & BODIN
02 97 60 00 99 ou 02 97 60 00 99

nego@kb.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 163	 31

LOCMINE� 364 760 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 14 760 € 
soit 4,22 % charge acquéreur
Murs et fonds de restaurant salon 
de thé rénové avec soins sur envi-
ron 5000 m² avec 2 à manger et 
terrasse. Partie cuisine. Étage avec 
un agréable appartement de type 
4. Beau parc avec partie pelouse et 
partie boisée. Jolie Fontaine bretonne 
avec petit étang. Grand parking. 
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
mains, SDE,... Coût annuel d'énergie 
de 774 à 1048€ - année réf. 2021.* 
Réf 56061-798

SELARL J-P. BELLIN
02 97 25 64 87

negociation.56061@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 130	 4

PLUMELIN� 281 160 € 
270 000 € +  honoraires de négociation : 11 160 € 
soit 4,13 % charge acquéreur
maison d'architecte de 1989 de 137m² 
habitable composée : Au rdc : entrée, 
cuisine A/E ouverte sur séjour avec 
cheminée, chambre et SDB/w-c, chauff, 
buanderie. A l'étage : mezzanine, 2 
chambres, SDE, w-c. Garage attenant. 
Terrain de 1500m². Coût annuel d'éner-
gie de 1404 à 1900€.* Réf 56077-908
SELARL JULIEN ET DIANE TOSTI-

VINT, NOTAIRES ASSOCIES
02 97 60 10 57

negociation@tostivint.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 155	 33

PONTIVY� 167 200 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 7 200 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
EN EXCLUSIVITE CHEZ VOTRE 
NOTAIRE - Appartement lumineux en 
hyper centre de Pontivy, 2ème étage, 
composé de : - entrée, cuisine amé-
nagée, séjour avec balcon, salon, 
wc, s.d.b, 2 ch. avec balcon, Une 
cave, Un garage Copropriété de 31 
lots. Coût annuel d'énergie de 1200 
à 1690€.* Réf 56062-2225

SELARL PENGAM et GUILLO
02 97 25 05 33 ou 07 89 37 57 70

gaelle.dassaud.56062@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 324	 10

PONTIVY� 137 500 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 7 500 € 
soit 5,77 % charge acquéreur
Maison en partie rénovée,mitoyenne, 
à toute proximité du Parc urbain'' Le 
Poumon vert'', offrant: -RDC: Hall 
d'entrée, SDE avec WC, salon/salle 
à manger, CAE. -A l'étage: palier, 2 
Chs, SDE avec WC. Jardin clos. Coût 
annuel d'énergie de 1580 à 2170€ - 
année réf. 2021.* Réf 56061-838

SELARL J-P. BELLIN
02 97 25 64 87

negociation.56061@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 314	 99

PONTIVY� 162 020 € 
155 000 € +  honoraires de négociation : 7 020 € 
soit 4,53 % charge acquéreur
EN EXCLUSIVITE CHEZ VOTRE 
NOTAIRE - Proche centre ville 
Bon quartier - Maison 5 chambres, 
SOUS SOL TOTAL Carport, Terrain 
de 582m² avec abri jardin. Coût 
annuel d'énergie de 5320 à 7250€.* 
Réf 56062-2259

SELARL PENGAM et GUILLO
02 97 25 05 33 ou 07 89 37 57 70

gaelle.dassaud.56062@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 343	 44

PONTIVY� 213 820 € 
205 000 € +  honoraires de négociation : 8 820 € 
soit 4,30 % charge acquéreur
RARE - HYPER CENTRE VILLE 
MAISON + Logement T2 Surface 
Habitable 178m², 5 ch , VIE DE 
PLAIN PIED et SOUS SOL TOTAL 
Beau jardin de 481m² Travaux 
récents : cuisine, salle d'eau, chau-
dière. Prestations : tableau électrique 
aux normes, huisseries en PVC 
Double vitrage. Réf 56062-2249

SELARL PENGAM et GUILLO
02 97 25 05 33 ou 07 89 37 57 70

gaelle.dassaud.56062@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 156	 5

PERSQUEN� 178 900 € 
170 000 € +  honoraires de négociation : 8 900 € 
soit 5,24 % charge acquéreur
Prox GUEMENE-SUR-SCORFF, Néo-
Bretonne (7PP) sur ss-sol. RDC: cuisine, 
salon/séj avec ch (insert), SDB, wc, 2 
chbres; terrasse. Etage: 3 chbres, salle 
d'eau/wc, bureau. Beau terrain arboré 
d'env 1700 m². Les informations ... Coût 
annuel d'énergie de 1470 à 2060€ - 
année réf. 2021.* Réf 56075-2422
SELARL ARENS, PERON, LEDAN 

et GUILLOUCHE - POUDELET
02 97 51 20 68

nego.arens@notaires.fr

    DPE
 vierge

PLOERDUT� 168 450 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 8 450 € 
soit 5,28 % charge acquéreur
Campagne, au calme, longère de 5 
pièces principales et ses dépendances, 
avec des travaux à prévoir. Un garage, 
2 hangars, et un puits. Le tout sur un 
terrain d'environ 7000 m². Les informa-
tions sur les risques auxquels ce bien 
est exposé sont disponibles sur le site 
Géorisques... Réf 56075-2426
SELARL ARENS, PERON, LEDAN 

et GUILLOUCHE - POUDELET
02 97 51 20 68

nego.arens@notaires.fr

PLUMELIAU� 84 500 € 
80 000 € +  honoraires de négociation : 4 500 € 
soit 5,62 % charge acquéreur
Une maison d'habitation rénovée 
comprenant: - Au rez-de-chaussée : 
entrée sur séjour/salon avec chemi-
née, cuisine aménagée et équipée , 
petite salle d'eau avec WC; - A l'étage 
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
travaux à prévoir: salon/séjour avec ch, 
cuisine aménagée, 2 chambres, salle de 
bains, wc; garage et buanderie. Etage: 
2 chambres, salle de bains, 2 greniers. 
Dépendance. Beau terrain d'env 4000 
m². Les informations... Réf 56075-2435
SELARL ARENS, PERON, LEDAN 

et GUILLOUCHE - POUDELET
02 97 51 20 68

nego.arens@notaires.fr

    DPE
 vierge

SILFIAC� 90 080 € 
85 000 € +  honoraires de négociation : 5 080 € 
soit 5,98 % charge acquéreur
Bourg, maison en pierres en bon état 
général: cuisine aménagée/SAM, wc/
buanderie, salle d'eau, salon. Etage: 
pièce d'eau, 2 chambres. Grenier com-
plet. Appentis en pierres/puits. Terrain 
d'env 500 m². Les informations sur les 
risques auxquels ce bien est exposé 
sont disponibles... Réf 56075-2393
SELARL ARENS, PERON, LEDAN 

et GUILLOUCHE - POUDELET
02 97 51 20 68

nego.arens@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 58	 1

SILFIAC� 169 000 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 5,62 % charge acquéreur
À Silfiac, maison de 68,5 m² sur ter-
rain de 735 m². Comprend 3 pièces 
et 2 chambres. Prix de vente : 169 
000 €. Contactez-nous pour plus 
d'informations et visites. Coût annuel 
d'énergie de 409 à 553€ - année réf. 
2024.* Réf 063-436
SARL de RENEVILLE et GUILLOU

06 08 05 27 33
sandie.calvez.56063@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 110	 3

ST BARTHELEMY� 299 808 € 
288 000 € +  honoraires de négociation : 11 808 € 
soit 4,10 % charge acquéreur
Maison offrant: véranda, salon 
(poêle), cuisine, bureau, salle d'eau. 
Etage : 3 chambres, WC. Terrasse.
Dépendance: une pièce avec pla-
card, cuisine,cellier.Etage : chambre, 
salle d'eau. Carport, piscine.Le tout 
sur 2124 m². Coût annuel d'énergie 
de 880 à 1250€ - année réf. 2021.* 
Réf 56064-1469

SELARL RAISON et MACÉ
02 97 39 16 78 ou 02 21 76 58 10

service.negociation@n2b.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 389	 49

ST GONNERY� 189 992 € 
182 000 € +  honoraires de négociation : 7 992 € 
soit 4,39 % charge acquéreur
EN EXCLUSIVITE CHEZ VOTRE 
NOTAIRE / Belle maison familiale 
construite avec des matériaux de 
qualité, Surface habitable: 130m² , 
5 chambres. VIE DE PLAIN PIED et 
SOUS-SOL TOTAL. En bonus : un 
bâtiment récent de type HANGAR 
de 53m². Terrain CLOS de 1019m² 
Réf 56062-2261

SELARL PENGAM et GUILLO
02 97 25 05 33 ou 07 89 37 57 70

gaelle.dassaud.56062@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 319	 10

LE PALAIS� 621 000 € 
600 000 € +  honoraires de négociation : 21 000 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
BELLE ILE EN MER - Proche bourg 
de Le Palais, et de la plage de 
Castoul, maison comprenant au rdc: 
entrée, ch, salle à manger ac che-
minée, salon, cuisine, buanderie, 
sde et W.C. A l'étage : 3 chb, W.C. 
Garage de 19m². Terrasse et jardin. 
LE PALAIS Réf 56026-1132
SARL LELOUP BODIN CARDINAL 

notaires à BELLE-ILE-EN-MER
02 97 31 20 90

negociation.56026@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 176	 40

LOCMARIA� 496 800 € 
480 000 € +  honoraires de négociation : 16 800 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
BELLE ILE EN MER - Proche à 
pied des sentiers côtiers et de Port 
Pouldon, maison à rénover com-
prenant au rdc : cuisine équipée, 
sde et W.C., salon/séjour ac chemi-
née. A l'étage:3ch, sdb. Chaufferie. 
Garage d'environ 29m². LOCMARIA 
Réf 56026-1133
SARL LELOUP BODIN CARDINAL 

notaires à BELLE-ILE-EN-MER
02 97 31 20 90

negociation.56026@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 248	 59

GUERLEDAN� 152 000 € 
145 000 € +  honoraires de négociation : 7 000 € 
soit 4,83 % charge acquéreur
À Guerlédan (22530), maison à 
vendre de 92,79 m² sur terrain de 
511 m². Elle comprend 5 pièces dont 
4 chambres. Prix de vente : 152 000 
€. Contactez-nous pour plus d'infos. 
Coût annuel d'énergie de 2650 à 
3640€ - année réf. 2023.* Réf 063-445
SARL de RENEVILLE et GUILLOU

06 08 05 27 33
sandie.calvez.56063@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 171	 5

CLOHARS CARNOET
� 260 920 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 10 920 € 
soit 4,37 % charge acquéreur
CLOHARS-CARNOËT, appartement 
en duplex d'environ 132 m² compre-
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